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Uroczyste pożegnanie ze służbą Komendanta Placówki SG w
Krakowie

Tomasz Jarosz
19.02.2024

16 lutego 2024 r., po ponad 31 latach służby, na emeryturę przeszedł
płk SG Grzegorz Otręba - Komendant Placówki Straży Granicznej w
Krakowie.

Uroczystość z udziałem Komendanta Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej - gen. bryg. SG Stanisława Laciugi, 
Zastępców Komendanta KaOSG, kadry kierowniczej Oddziału,
funkcjonariuszy Placówki SG w Krakowie oraz zaproszonych gości,
rozpoczęła się o godzinie 10.00 w Sali Tradycji KaOSG.

Komendant Główny SG za szczególne zasługi w ochronie granicy
państwowej z dniem zwolnienia ze służby w SG tj. 16.02.2024 r. mianował
ppłk. SG Grzegorza Otrębę na stopień pułkownika Straży Granicznej.

Komendant KaOSG w imieniu własnym, kadry kierowniczej oraz
funkcjonariuszy i pracowników podziękował płk. Otrębie za długoletnią i
owocną służbę w formacji.

Uczestnicy uroczystości złożyli odchodzącemu funkcjonariuszowi serdeczne
podziękowania za wieloletnią współpracę oraz życzenia wszelkiej
pomyślności na dalsze lata życia.

***

Płk SG Grzegorz Otręba - Komendant Placówki Straży Granicznej w
Krakowie. Staż służby: 31 lat 5 miesięcy i&nbsp21 dni.

Służbę rozpoczął w wojsku. 24 września 1991 roku  został przyjęty do
Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Zmechanizowanych którą ukończył 17
czerwca 1995 roku. Następnie kontynuował służbę w jednostkach
wojskowych Ministerstwa Obrony Narodowej oraz w Nadwiślańskich
Jednostkach Wojskowych podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i
Administracji.

Do służby przygotowawczej w Karpackim Oddziale Straży Granicznej został



przyjęty 2 września 2002 roku. Rozpoczął ją w Granicznej Placówce
Kontrolnej Straży Granicznej w Krakowie-Balicach. W kwietniu 2004 roku
objął stanowisko w Wydziale Zamiejscowym w Kielcach Zarządu
Operacyjno-Śledczego Komendy Głównej Straży Granicznej. We wrześniu
2004 roku został przeniesiony do Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej, gdzie pełnił służbę w Granicznej Placówce Kontrolnej w Kielcach
a następnie Placówce Straży Granicznej w pionie operacyjno-śledczym. 1
czerwca 2012 roku  funkcjonariuszowi powierzono obowiązki zastępcy
komendanta Placówki Straży Granicznej w Kielcach a następnie 1 lipca 2013
roku mianowano na to stanowisko. 25 sierpnia 2017 roku został powołany
na stanowisko Komendanta Placówki Straży Granicznej w&nbspKielcach,
która od 1 listopada  2017 roku została wcielona w zasięg terytorialny
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej. 19 października 2018 r. na jego
wniosek, Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji nadał Placówce
Straży Granicznej w Kielcach imię płk. Przemysława Nakoniecznikoffa-
Klukowskiego. 1&nbsppaździernika 2020 roku płk Otręba został powołany
na stanowisko Komendanta Placówki Straży Granicznej w&nbspKrakowie.
Zwolniony ze służby w Straży Granicznej z dniem 16-go lutego 2024 roku.

Płk SG Grzegorz OTRĘBA w trakcie swojej służby został odznaczony:
Srebrnym Medalem „Za Długoletnią Służbę”, Brązowym Medalem „Za
Zasługi dla Straży Granicznej”, Medalem Trzydziestolecia Powołania Straży
Granicznej, Odznaką Straży Granicznej.
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